平成３０年１０月１６日

  入札参加予定者  様

公益財団法人鳥取県建設技術センター 代表理事  山田 和成

帽子取第２建設発生土受入地「測量及び設計業務委託」の質問回答書について（通知）

  このことについて、入札閲覧設計書に関する質問回答等取扱要領に基づき、下記のとおり通知します。

記

入札閲覧設計書に関する質問回答書

業 務 名 帽子取第２建設発生土受入地「測量及び設計業務委託」

入札予定日   平成３０年１０月２４日

提出年月日   平成３０年１０月１１日

質問事項 回      答

①． 冬場に向かっての作業となりますが、業務

内容を考慮すると年度内の完了は厳しいと

考えます。業務完了が厳しい場合、工期延

長は可能でしょうか。

①． 天候の不良などにより工期延期が必要とな

る場合は、別途協議して下さい。